

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01011	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Organi istituzionali-Spese correnti	949/2017	353,60	284,89	-22,67	46,04	
		2959/2017	267,40	0,00	0,00	267,40	
		Totale 2017	621,00	284,89	-22,67	313,44	
		Totale Codice 01011	621,00	284,89	-22,67	313,44	
01021	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Segreteria generale-Spese correnti	75/2016	19.387,31	14.062,73	-2.534,74	2.789,84	COMUNE DI MODENA
		Totale 2016	19.387,31	14.062,73	-2.534,74	2.789,84	
		51/2017	305.000,00	181.349,05	0,00	123.650,95	EDISON ENERGIA S.P.A.
		67/2017	2.000,00	3.436,50	2.650,00	1.213,50	POSTE ITALIANE S.P.A
		71/2017	2.000,00	4.006,07	3.500,00	1.493,93	POSTE ITALIANE S.P.A
		75/2017	31.146,57	12.023,15	-2.143,23	16.980,19	COMUNE DI MODENA
		528/2017	40.000,00	17.446,89	0,00	22.553,11	
		558/2017	15.000,00	6.710,27	0,00	8.289,73	
		700/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	
		797/2017	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00	
		970/2017	5,88	41,16	190,00	154,72	
		2533/2017	1.530,00	0,00	0,00	1.530,00	UPI EMILIA ROMAGNA
		2756/2017	3.952,80	1.903,20	0,00	2.049,60	
		2941/2017	2.379,00	0,00	0,00	2.379,00	KIWA CERMET ITALIA S.P.A.
		2980/2017	2.000,00	566,40	-261,60	1.172,00	TERAPEUTICA SRL
		3256/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3286/2017	158,62	0,00	0,00	158,62	
		3297/2017	9,27	0,00	-0,97	8,30	
		3421/2017	400,00	0,00	-83,89	316,11	
		Totale 2017	417.182,14	227.482,69	3.850,31	193.549,76	
		Totale Codice 01021	436.569,45	241.545,42	1.315,57	196.339,60	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	73/2016	4.457,33	3.419,76	-950,74	86,83	CICLAT SOC. COOP.
		2613/2016	23.050.241,40	18.272.145,91	0,00	4.778.095,49	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
		Totale 2016	23.054.698,73	18.275.565,67	-950,74	4.778.182,32	
		45/2017	125.500,00	120.636,47	1.898,34	6.761,87	DAY RISTOSERVICE S.P.A.
		49/2017	260.000,00	210.730,80	-5.722,72	43.546,48	CICLAT SOC. COOP.
		63/2017	86.650,56	64.466,80	-8.200,00	13.983,76	CARROZZERIE OFFICINE FLLI BATTISTINI SRL
		73/2017	2.149,74	801,51	0,00	1.348,23	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		79/2017	98.000,00	83.676,36	-12.829,03	1.494,61	TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.
		80/2017	50.000,00	16.233,98	-22.000,00	11.766,02	TELECOM ITALIA SPA - TIM S.P.A.
		87/2017	1.260,00	898,28	-307,35	54,37	GAVIOLI S.R.L.
		88/2017	1.000,00	1.046,03	150,00	103,97	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		103/2017	500,00	1.282,79	977,61	194,82	SUPER GAS S.R.L.
		104/2017	1.500,00	3.537,20	2.321,50	284,30	PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE
		110/2017	90.000,00	76.742,82	0,00	13.257,18	KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A
		111/2017	30.000,00	43.058,92	20.200,00	7.141,08	Q8 QUASER S.R.L.
		123/2017	51.084,32	48.040,32	0,00	3.044,00	
		128/2017	3.600,00	2.142,00	-387,00	1.071,00	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		137/2017	3.000,00	2.922,67	800,00	877,33	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		139/2017	700,00	850,15	450,00	299,85	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		140/2017	1.300,00	1.542,89	540,00	297,11	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		141/2017	3.000,00	3.167,06	751,20	584,14	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		142/2017	700,00	1.171,14	620,00	148,86	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		143/2017	1.300,00	1.240,38	296,09	355,71	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		144/2017	1.700,00	2.204,56	850,00	345,44	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	145/2017	1.800,00	1.318,58	100,00	581,42	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		150/2017	1.000,00	977,74	-5,26	17,00	PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE
		306/2017	100,00	488,50	697,16	308,66	
		307/2017	500,00	6,00	-15,90	478,10	
		309/2017	4.000,00	1.329,17	-1.470,00	1.200,83	
		310/2017	2.000,00	323,52	-672,75	1.003,73	
		311/2017	300,00	85,40	517,40	732,00	
		312/2017	1.500,00	1.924,07	718,59	294,52	
		314/2017	300,00	748,09	520,73	72,64	
		315/2017	800,00	22,41	-732,58	45,01	
		317/2017	2.000,00	1.384,36	-435,89	179,75	
		320/2017	25,50	0,00	0,00	25,50	SALIFU AMADU
		333/2017	8.361,84	6.271,38	0,00	2.090,46	RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
		339/2017	353,80	0,00	0,00	353,80	PRAXIS SVILUPPO INFORMAZIONE SPA
		343/2017	120,00	0,00	0,00	120,00	IL SOLE 24 ORE S.P.A.
		344/2017	800,00	469,64	0,00	330,36	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		367/2017	45.700,00	3.726,62	-520,00	41.453,38	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		368/2017	51.203,12	23.694,31	-2.110,00	25.498,81	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		561/2017	2.781,70	1.390,85	0,00	1.390,85	SIREB SAS
		964/2017	2.769,40	0,00	0,00	2.769,40	SORGE SRL
		1167/2017	500,00	359,89	-104,97	35,14	PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE
		1176/2017	200,00	103,50	0,00	96,50	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		1202/2017	1.000,00	569,32	-350,13	80,55	FABBRI MARCO
		1377/2017	5.052.256,87	0,00	0,00	5.052.256,87	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
		1379/2017	23.050.241,41	815.494,15	0,00	22.234.747,26	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01031	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese correnti	1382/2017	3.337,92	3.314,74	2.758,42	2.781,60	VALSECCHI GIOVANNI SRL
		1753/2017	610,00	358,19	-26,32	225,49	GAMMA OFFICE S.R.L.
		2034/2017	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	COMUNE DI MODENA
		2246/2017	179,99	0,00	0,00	179,99	ELEMEDIA SPA
		2266/2017	366,00	0,00	0,00	366,00	SILVESTRINI SRL
		2551/2017	250,00	0,00	-115,80	134,20	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
		2764/2017	12.000,00	0,00	-1.898,34	10.101,66	DAY RISTOSERVICE S.P.A.
		2943/2017	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	COMUNE DI MODENA
		2950/2017	2.600,00	0,00	0,00	2.600,00	POLICAMPER DI A. IACCONI CENTRO ALLESTIM
		2979/2017	1.196,29	0,00	0,00	1.196,29	OFFICINA ELETTROMECCANICA MENABUE SRL
		3240/2017	950,00	0,00	-270,46	679,54	TOP PROFESSIONAL S.R.L.
		3257/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3263/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3303/2017	335,43	0,00	0,00	335,43	
		3305/2017	367,68	0,00	-36,96	330,72	
		3333/2017	69,00	0,00	-9,00	60,00	
		3335/2017	273,70	0,00	-94,70	179,00	
		3424/2017	225,00	0,00	0,00	225,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		Totale 2017	29.075.519,27	1.550.653,56	-23.148,12	27.501.717,59	
		Totale Codice 01031	52.130.218,00	19.826.219,23	-24.098,86	32.279.899,91	
01032	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato-Spese in conto capitale	3399/2017	470,91	0,00	0,00	470,91	HT ITALIA S.R.L.
		Totale 2017	470,91	0,00	0,00	470,91	
		Totale Codice 01032	470,91	0,00	0,00	470,91	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01041	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali-Spese correnti	2506/2017	20.543,41	20.543,41	9.081,61	9.081,61	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		3280/2017	4.560,00	0,00	0,00	4.560,00	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		3416/2017	19.900,00	0,00	0,00	19.900,00	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		Totale 2017	45.003,41	20.543,41	9.081,61	33.541,61	
		Totale Codice 01041	45.003,41	20.543,41	9.081,61	33.541,61	
01051	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali- Spese correnti	1633/2016	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	FERSERVIZI S.P.A.
		Totale 2016	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
		301/2017	2.900,00	0,00	0,00	2.900,00	FERSERVIZI S.P.A.
		302/2017	700,00	0,00	-52,62	647,38	FER S.R.L.
		579/2017	4.759,90	0,00	0,00	4.759,90	COMUNE DI MODENA
		580/2017	2.637,26	0,00	0,00	2.637,26	COMUNE DI MODENA
		729/2017	16.323,69	4.480,88	-3.911,06	7.931,75	
		954/2017	66.000,00	57.248,74	0,00	8.751,26	
		2546/2017	1.000,00	556,82	83,82	527,00	C.C.I.A.A.
		3002/2017	2.007,85	0,00	0,00	2.007,85	UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
		3234/2017	24.315,47	0,00	0,00	24.315,47	AGENZIA DEL DEMANIO
		3258/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	Totale 2017	120.744,17	62.286,44	-3.879,86	54.577,87	
		Totale Codice 01051	123.244,17	62.286,44	-3.879,86	57.077,87	
		122/2017	2.000,00	14.176,18	34.448,22	22.272,04	
		131/2017	1.500,00	2.240,30	8.500,00	7.759,70	
		369/2017	27.300,00	3.348,80	-1.300,00	22.651,20	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		370/2017	33.835,57	15.671,82	-1.370,00	16.793,75	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		977/2017	30.000,00	34.901,31	18.585,35	13.684,04	AGENZIA ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01061	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese correnti	1184/2017	37.819,80	32.720,25	0,00	5.099,55	BISI GIULIANO
		1840/2017	1.907,00	486,23	-165,56	1.255,21	POSTE ITALIANE S.P.A
		2944/2017	244,00	0,00	0,00	244,00	ELLISSE SRL
		3233/2017	3,48	3,48	31,99	31,99	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		3405/2017	1.487,81	0,00	0,00	1.487,81	
		3415/2017	45,25	0,00	0,00	45,25	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		3433/2017	84,84	0,00	0,00	84,84	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		Totale 2017	136.227,75	103.548,37	58.730,00	91.409,38	
		Totale Codice 01061	136.227,75	103.548,37	58.730,00	91.409,38	
01062	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Ufficio tecnico-Spese in conto capitale	855/2016	36,52	0,00	0,00	36,52	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		1066/2016	3.922,32	3.120,00	-366,78	435,54	
		Totale 2016	3.958,84	3.120,00	-366,78	472,06	
		2939/2017	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		3244/2017	10.253,86	0,00	0,00	10.253,86	
		Totale 2017	15.253,86	0,00	0,00	15.253,86	
		Totale Codice 01062	19.212,70	3.120,00	-366,78	15.725,92	
		101/2017	451,64	407,11	0,00	44,53	AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	159/2017	1.449,12	1.370,59	0,00	78,53	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO
		707/2017	225,00	0,00	0,00	225,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		971/2017	10.980,00	4.499,99	-0,01	6.480,00	NABLA2 S.R.L.
		994/2017	18.435,95	17.030,52	0,00	1.405,43	TSS SPA
		2254/2017	3.637,43	956,48	-57,95	2.623,00	CONCRETE S.R.L.
		2273/2017	22.220,00	0,00	-0,01	22.219,99	LEPIDA S.P.A.
		3269/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01081	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese correnti	3301/2017	68,75	0,00	0,00	68,75	
		3395/2017	3.129,30	0,00	0,00	3.129,30	UNIMATICA S.P.A.
		Totale 2017	60.797,19	24.264,69	-57,97	36.474,53	
		Totale Codice 01081	60.797,19	24.264,69	-57,97	36.474,53	
01082	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Statistica e sistemi informativi-Spese in conto capitale	3252/2017	4.557,62	0,00	0,00	4.557,62	PROGESOFT ITALIA
		3278/2017	23.180,00	0,00	0,00	23.180,00	QUIX S.R.L.
		Totale 2017	27.737,62	0,00	0,00	27.737,62	
		Totale Codice 01082	27.737,62	0,00	0,00	27.737,62	
01101	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Risorse umane-Spese correnti	66/2017	34.257,60	17.751,00	0,00	16.506,60	COMUNE DI MODENA
		72/2017	500,00	556,54	250,00	193,46	POSTE ITALIANE S.P.A
		1759/2017	500,00	56,50	-419,07	24,43	
		2742/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	ORDINE DEI GEOLOGI REGIONE EMIL. ROMAGNA
		2743/2017	682,00	0,00	0,00	682,00	MEDIACONSULT S.R.L.
		2923/2017	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	CHANGE S.R.L.
		3237/2017	2.600,00	0,00	0,00	2.600,00	VACCARI MARCO
		3262/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		3299/2017	175,71	0,00	0,00	175,71	
		3330/2017	252,03	0,00	-32,87	219,16	
		Totale 2017	45.197,34	18.364,04	-201,94	26.631,36	
		Totale Codice 01101	45.197,34	18.364,04	-201,94	26.631,36	
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	125/2017	35.000,00	30.508,60	-4.097,40	394,00	PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE
		615/2017	634,40	0,00	0,00	634,40	BELLI BEATRICE
		639/2017	25.999,74	25.900,00	0,00	99,74	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
01111	Servizi istituzionali, generali e di gestione- Altri servizi generali-Spese correnti	3247/2017	4.961,01	0,00	0,00	4.961,01	ODDOLINI GIULIA
		3255/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	
		3259/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3260/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	
		3272/2017	200,00	0,00	0,00	200,00	
		3288/2017	1.762,36	0,00	-101,70	1.660,66	
		3295/2017	583,03	0,00	-470,34	112,69	
		3324/2017	7.687,61	0,00	-1.625,10	6.062,51	
		3422/2017	8.361,95	0,00	0,00	8.361,95	
		3427/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3428/2017	300,00	0,00	0,00	300,00	
		Totale 2017	86.290,10	56.408,60	-6.294,54	23.586,96	
		Totale Codice 01111	86.290,10	56.408,60	-6.294,54	23.586,96	
04011	Istruzione e diritto allo studio-Istruzione prescolastica-Spese correnti	822/2017	81.897,56	43.133,04	-36.817,82	1.946,70	
		825/2017	14.275,57	2.908,65	-10.616,92	750,00	
		935/2017	112.496,45	0,00	-108.263,83	4.232,62	
		Totale 2017	208.669,58	46.041,69	-155.698,57	6.929,32	
		Totale Codice 04011	208.669,58	46.041,69	-155.698,57	6.929,32	
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	3796/2016	80.000,00	0,00	-10.000,00	70.000,00	COMUNE DI MODENA
		Totale 2016	80.000,00	0,00	-10.000,00	70.000,00	
		43/2017	98.500,00	0,00	-11.166,19	87.333,81	COMUNE DI MODENA
		52/2017	1.389.580,00	973.513,45	0,00	416.066,55	EDISON ENERGIA S.P.A.
		121/2017	18.000,00	124.525,33	205.100,54	98.575,21	
		132/2017	1.500,00	4.307,10	8.000,00	5.192,90	
		321/2017	123.520,10	82.346,64	-0,16	41.173,30	SINERGAS IMPIANTI S.R.L.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	322/2017	30.880,20	20.586,64	-0,22	10.293,34	SINERGAS IMPIANTI S.R.L.
		325/2017	20.000,00	0,00	-2.156,42	17.843,58	
		326/2017	20.000,00	5.080,08	-2.932,06	11.987,86	
		327/2017	6.000,00	5.656,81	1.500,00	1.843,19	HERA COMM S.R.L.
		332/2017	10.000,00	24.004,06	40.000,00	25.995,94	
		365/2017	1.366.479,90	527.882,77	-28.780,00	809.817,13	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		366/2017	898.146,80	376.515,10	-81.580,00	440.051,70	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		557/2017	177.500,00	120.612,40	0,00	56.887,60	
		559/2017	245.000,00	224.910,13	7.600,00	27.689,87	
		581/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	PROVINCIA PARMA FRATI MINORI CAPPUCCINI
		583/2017	144.399,79	53.464,91	-89.448,32	1.486,56	
		1182/2017	2.000,00	4.127,36	11.000,00	8.872,64	
		1183/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	COMUNE DI MODENA
		1366/2017	1.000,40	0,00	0,00	1.000,40	SCHINDLER S.P.A.
		1397/2017	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	COMUNE DI VIGNOLA
		1569/2017	7.622,23	2.122,23	0,00	5.500,00	PARROCCHIA S.GIOVANNI N. NEUMANN
		2061/2017	354.000,00	177.000,00	0,00	177.000,00	
		2062/2017	725.000,00	362.500,00	0,00	362.500,00	
		2242/2017	80.000,00	75.646,38	0,00	4.353,62	COMUNE DI MODENA
		2289/2017	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00	COMUNE DI CARPI
		2290/2017	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA
		2291/2017	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	COMUNE DI MIRANDOLA
		2292/2017	65.000,00	0,00	10.000,00	75.000,00	COMUNE DI MODENA
		2293/2017	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	COMUNE DI SASSUOLO
		2294/2017	800,00	0,00	0,00	800,00	COMUNE DI VIGNOLA
		2295/2017	19.000,00	0,00	0,00	19.000,00	COMUNE DI VIGNOLA

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	2296/2017	2.500,00	0,00	-784,00	1.716,00	COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO
		2297/2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	COMUNE DI ZOCCA
		2298/2017	12.000,00	0,00	-3.118,40	8.881,60	C.F.P. NAZARENO COOPERATIVA SOCIALE
		2299/2017	10.000,00	2.949,96	-3.053,32	3.996,72	ASSOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA VIRTUS -
		2300/2017	16.000,00	0,00	-3.965,92	12.034,08	ASSOC. MARANELLO SPORT
		2301/2017	8.000,00	0,00	3.000,00	11.000,00	CUS MODENA A.S.D.
		2302/2017	8.000,00	0,00	-2.668,60	5.331,40	POLISPORTIVA MODENA EST
		2303/2017	12.000,00	0,00	1.761,60	13.761,60	CIRCOLO ARCI POLISPORTIVA SACCA A.S.D.
		2304/2017	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	CIRCOLO POLISPORTIVA SALICETA S. GIULIANO
		2305/2017	11.000,00	4.406,64	-1.810,96	4.782,40	APPENNINOSPORT S.S.D. A R.L.
		2306/2017	2.000,00	0,00	-1.095,50	904,50	CIRCOLO AGAPE BRAIDA
		2308/2017	6.000,00	0,00	-1.866,64	4.133,36	POLISPORTIVA MARANO ASD
		2520/2017	427,00	0,00	0,00	427,00	AMMAR S.R.L.
		2527/2017	17.999,98	1.598,91	-9.669,87	6.731,20	CICLAT SOC. COOP.
		2528/2017	2.000,00	2.838,70	2.000,00	1.161,30	
		2534/2017	28.603,19	0,00	0,00	28.603,19	POMPOSIANA COOP. SOC. A RL
		2719/2017	3.141,50	0,00	0,00	3.141,50	SICURTECTO S.R.L.
		2726/2017	10.000,00	0,00	-1.347,76	8.652,24	ASD CIRCOLO POLIVALENTE OLIMPIA VIGNOLA
		2752/2017	48.893,47	0,00	0,00	48.893,47	
		2921/2017	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		2922/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		2945/2017	280,60	0,00	0,00	280,60	ELLISSE SRL
		2958/2017	11.346,00	0,00	0,00	11.346,00	SACIMEX S.R.L.
		2961/2017	13.993,58	0,00	0,00	13.993,58	
		3264/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04021	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese correnti	3265/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3310/2017	240,29	0,00	0,00	240,29	
		3314/2017	36,93	0,00	0,00	36,93	
		3340/2017	185,52	0,00	-69,18	116,34	
		3406/2017	3.849,10	0,00	0,00	3.849,10	GRANDI ITALO E FIGLI S.R.L.
		3407/2017	7.915,36	0,00	0,00	7.915,36	FONTANA LANDO S.R.L.
		Totale 2017	6.187.271,94	3.176.595,60	44.448,62	3.055.124,96	
		Totale Codice 04021	6.267.271,94	3.176.595,60	34.448,62	3.125.124,96	
04022	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese in conto capitale	940/2016	460,00	0,00	0,00	460,00	
		941/2016	307,20	0,00	0,00	307,20	
		1062/2016	1.055,56	0,00	0,00	1.055,56	
		1065/2016	9.967,91	9.287,89	0,00	680,02	
		1075/2016	2.461,98	890,60	0,00	1.571,38	
		1078/2016	3.917,46	3.498,96	-178,83	239,67	
		1112/2016	773,92	0,00	0,00	773,92	
		1130/2016	110,53	0,00	0,00	110,53	
		1187/2016	116.432,73	112.987,45	0,00	3.445,28	
		1189/2016	23.404,26	21.404,26	0,00	2.000,00	
		1214/2016	30,00	0,00	0,00	30,00	
		3068/2016	2.196,00	0,00	0,00	2.196,00	CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI
		3578/2016	5.490,00	0,00	0,00	5.490,00	
		Totale 2016	166.607,55	148.069,16	-178,83	18.359,56	
		6/2017	840.000,00	613.047,52	-103.186,20	123.766,28	
		11/2017	4.000.000,00	2.421.749,52	-1.050.746,79	527.503,69	
		748/2017	11.606,52	0,00	-5.803,26	5.803,26	RONZONI MARCO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04022	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese in conto capitale	764/2017	2.672,97	2.004,73	0,00	668,24	RONZONI MARCO
		827/2017	3.583,60	0,00	0,00	3.583,60	STUDIO TECNICO ASSOCIATO T.C.T.
		830/2017	9.474,65	5.490,00	0,00	3.984,65	
		884/2017	2.004,70	2.004,70	1.416,42	1.416,42	
		885/2017	23.497,17	0,00	43.374,52	66.871,69	
		922/2017	13.173,23	307.562,58	443.689,58	149.300,23	
		925/2017	3.218,66	0,00	-1.407,86	1.810,80	
		928/2017	5.233,75	0,00	-3.838,07	1.395,68	
		930/2017	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		1860/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		1863/2017	34.671,04	34.241,07	-426,58	3,39	MOBILFERRO S.R.L.
		1864/2017	57.000,00	50.045,08	-855,19	6.099,73	
		1865/2017	44.000,00	37.920,77	0,00	6.079,23	
		2065/2017	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	DIVERSI
		2250/2017	11.852,30	0,00	0,00	11.852,30	TECNOSTRUTTURE IL FALEGNAME
		2261/2017	9.882,00	0,00	0,00	9.882,00	MAFFEI ING. GIULIANO & C. SRL
		2262/2017	90.000,00	480,00	-65.170,74	24.349,26	
		2513/2017	19.736,12	0,00	0,00	19.736,12	DEL MASCHIO LORENZO
		2518/2017	24.997,80	0,00	-3.096,66	21.901,14	
		2524/2017	19.744,48	0,00	0,00	19.744,48	TECNOSTRUTTURE IL FALEGNAME
		2538/2017	350.000,00	0,00	-344.283,80	5.716,20	
		2721/2017	8.198,40	0,00	0,00	8.198,40	EMIL-TECNO S.N.C. DI PONZONI PAOLO E C.
		2722/2017	541,80	0,00	0,00	541,80	SASSUOLO PROGETTI S.N.C.
		2745/2017	24.400,00	0,00	0,00	24.400,00	NEOTEKNA SRL
		2746/2017	775,70	0,00	0,00	775,70	SASSUOLO PROGETTI S.N.C.
		2747/2017	350.000,00	0,00	-349.775,00	225,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
04022	Istruzione e diritto allo studio-Altri ordini di istruzione non universitaria-Spese in conto capitale	2761/2017	2.604,70	0,00	-469,70	2.135,00	EDIL R.P.E. SRL
		2937/2017	59.963,40	0,00	0,00	59.963,40	CPL CONCORDIA SOC. COOP.
		2938/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		3088/2017	2.496,30	0,00	0,00	2.496,30	EMIL-TECNO S.N.C. DI PONZONI PAOLO E C.
		3238/2017	12.777,11	0,00	0,00	12.777,11	A & T S.P.A.
		3239/2017	643,95	0,00	0,00	643,95	SASSUOLO PROGETTI S.N.C.
		3275/2017	17.757,10	0,00	0,00	17.757,10	BONI RENATO E FIGLI S.R.L.
		3276/2017	800,11	0,00	0,00	800,11	SASSUOLO PROGETTI S.N.C.
		3285/2017	250.000,00	0,00	-249.775,00	225,00	
		3294/2017	280.000,00	0,00	-279.775,00	225,00	
		3321/2017	5.490,00	0,00	0,00	5.490,00	SSA DI BIONDI ENRICO
		3425/2017	480,00	0,00	0,00	480,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		3426/2017	480,00	0,00	0,00	480,00	
		Totale 2017	6.678.787,56	3.474.545,97	-1.970.129,33	1.234.112,26	
		Totale Codice 04022	6.845.395,11	3.622.615,13	-1.970.308,16	1.252.471,82	
04061	Istruzione e diritto allo studio-Servizi ausiliari all'istruzione-Spese correnti	2279/2017	54.400,00	0,00	-6.040,93	48.359,07	
		2287/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	
		3431/2017	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		Totale 2017	54.460,00	0,00	-6.040,93	48.419,07	
		Totale Codice 04061	54.460,00	0,00	-6.040,93	48.419,07	
04071	Istruzione e diritto allo studio-Diritto allo studio-Spese correnti	2037/2017	340.305,00	338.173,50	0,00	2.131,50	
		Totale 2017	340.305,00	338.173,50	0,00	2.131,50	
		Totale Codice 04071	340.305,00	338.173,50	0,00	2.131,50	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
05021	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese correnti	690/2015	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		Totale 2015	30,00	0,00	0,00	30,00	
		404/2016	30,00	0,00	0,00	30,00	AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE
		Totale 2016	30,00	0,00	0,00	30,00	
		2933/2017	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	FONDAZIONE VILLA EMMA
		Totale 2017	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	
		Totale Codice 05021	6.060,00	0,00	0,00	6.060,00	
05022	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali-Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale-Spese in conto capitale	791/2017	7.750,00	5.750,00	0,00	2.000,00	
		Totale 2017	7.750,00	5.750,00	0,00	2.000,00	
		Totale Codice 05022	7.750,00	5.750,00	0,00	2.000,00	
06012	Politiche giovanili, sport e tempo libero-Sport e tempo libero-Spese in conto capitale	1533/2015	116.441,74	0,00	0,00	116.441,74	
		Totale 2015	116.441,74	0,00	0,00	116.441,74	
		Totale Codice 06012	116.441,74	0,00	0,00	116.441,74	
07011	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese correnti	303/2017	53.247,94	26.623,97	0,00	26.623,97	
		1859/2017	100.937,76	0,00	0,00	100.937,76	
		1861/2017	8.040,75	0,00	0,00	8.040,75	
		2934/2017	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	FONDAZIONE CASA NATALE ENZO FERRARI
		Totale 2017	207.226,45	26.623,97	0,00	180.602,48	
		Totale Codice 07011	207.226,45	26.623,97	0,00	180.602,48	
07012	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese in conto capitale	1590/2015	143.840,71	10.168,50	-61.018,62	72.653,59	
		1825/2015	168,73	0,00	0,00	168,73	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
07012	Turismo-Sviluppo e valorizzazione del turismo-Spese in conto capitale	1829/2015	374,84	0,00	0,00	374,84	
		2012/2015	13.894,18	0,00	0,00	13.894,18	
		2013/2015	23.731,64	0,00	0,00	23.731,64	
		2014/2015	22.834,48	0,00	0,00	22.834,48	
		2015/2015	13.368,92	0,00	0,00	13.368,92	
		Totale 2015	218.213,50	10.168,50	-61.018,62	147.026,38	
		Totale Codice 07012	218.213,50	10.168,50	-61.018,62	147.026,38	
08011	Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-Spese correnti	3268/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	
		3270/2017	50,00	0,00	0,00	50,00	
		3290/2017	312,04	0,00	-122,16	189,88	
		Totale 2017	462,04	0,00	-122,16	339,88	
		Totale Codice 08011	462,04	0,00	-122,16	339,88	
09051	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione-Spese correnti	608/2017	2.500,00	2.000,00	0,00	500,00	COMUNE DI PALAGANO
		1558/2017	7.500,00	0,00	-5.000,00	2.500,00	COMUNE DI PALAGANO
		Totale 2017	10.000,00	2.000,00	-5.000,00	3.000,00	
		Totale Codice 09051	10.000,00	2.000,00	-5.000,00	3.000,00	
09052	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente-Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione-Spese in conto capitale	2076/2015	13.300,00	0,00	0,00	13.300,00	
		Totale 2015	13.300,00	0,00	0,00	13.300,00	
		Totale Codice 09052	13.300,00	0,00	0,00	13.300,00	
10021	Trasporti e diritto alla mobilità-Trasporto pubblico locale-Spese correnti	2942/2017	560,08	444,08	0,00	116,00	
		3261/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10021	Trasporti e diritto alla mobilità-Trasporto pubblico locale-Spese correnti	3312/2017	14,83	0,00	0,00	14,83	
		Totale 2017	674,91	444,08	0,00	230,83	
		Totale Codice 10021	674,91	444,08	0,00	230,83	
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	64/2017	75.893,76	63.244,80	0,00	12.648,96	CARROZZERIE OFFICINE FLLI BATTISTINI SRL
		126/2017	300,00	1.500,80	3.093,00	1.892,20	
		127/2017	770,00	2.943,36	2.280,00	106,64	
		129/2017	8.640,00	34.414,09	34.502,62	8.728,53	
		158/2017	39.967,20	8.357,27	-687,71	30.922,22	
		308/2017	3.300,00	158,82	-2.992,88	148,30	
		562/2017	300,00	400,00	700,00	600,00	
		563/2017	300,00	0,00	700,00	1.000,00	
		564/2017	300,00	200,00	700,00	800,00	
		565/2017	300,00	0,00	699,80	999,80	
		566/2017	300,00	300,00	700,00	700,00	
		568/2017	300,00	649,99	700,00	350,01	
		569/2017	300,00	0,00	700,00	1.000,00	
		570/2017	300,00	489,03	699,03	510,00	
		955/2017	329.300,00	438.760,94	130.860,94	21.400,00	
		956/2017	151.300,00	0,00	206.353,70	357.653,70	
		1374/2017	23.503,89	0,00	-33,83	23.470,06	STRADEDIL S.R.L.
		1849/2017	73.207,30	0,00	-4.679,31	68.527,99	
		2035/2017	22.200,00	0,00	-1.043,04	21.156,96	
		2036/2017	18.000,00	0,00	-821,91	17.178,09	
		2051/2017	24.601,01	0,00	-12,73	24.588,28	AZIENDA AGRICOLA GIANELLI DANIELE
		2055/2017	1.220,00	610,00	0,00	610,00	VICTORIA S.P.A.
		2060/2017	1.000,00	0,00	-36,20	963,80	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10051	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese correnti	2071/2017	13.500,00	0,00	0,00	13.500,00	PROMO S.C.R.L.
		2072/2017	18.500,00	16.000,00	0,00	2.500,00	PROMO S.C.R.L.
		2073/2017	46.779,84	0,00	-29.398,19	17.381,65	EDILSCAVI TURRINI S.N.C.
		2253/2017	40.052,60	0,00	0,00	40.052,60	
		2256/2017	47.337,67	0,00	-19.692,90	27.644,77	TAZZIOLI ALEARD
		2263/2017	46.735,10	0,00	-27.380,03	19.355,07	CANOVI COSTRUZIONI S.R.L.
		2264/2017	15.306,56	0,00	-10.342,15	4.964,41	ALIANTE COOPERATIVA SOCIALE
		2505/2017	47.310,31	0,00	-16.567,36	30.742,95	FORESTALE ALPICELLA CIMONE SOCIETA' COOP
		2545/2017	2.093,52	0,00	0,00	2.093,52	DE MARINIS STEFANO
		2717/2017	2.664,48	0,00	0,00	2.664,48	STUDIO LEGALE ASS.GENTILE VARLARO SINISI
		2739/2017	3.172,00	0,00	0,00	3.172,00	EUROTEC S.N.C.
		2754/2017	23.520,14	0,00	-49,32	23.470,82	CIMS S.R.L.
		2759/2017	1.522,56	0,00	0,00	1.522,56	MINIERO VITTORIO
		2927/2017	12.697,52	0,00	-4.821,69	7.875,83	ACQUARIA SCAVI S.N.C.
		2928/2017	13.697,61	0,00	-8.011,24	5.686,37	SASSATELLI FERDINANDO & C.
		2948/2017	39.967,20	0,00	0,00	39.967,20	
		2957/2017	10.861,78	0,00	0,00	10.861,78	TRE EMME S.N.C.
		2975/2017	27.400,74	0,00	-1,94	27.398,80	SERAFINI OLIVIERO
		3243/2017	8.697,38	0,00	0,00	8.697,38	BENEVENTI S.N.C.
		3266/2017	500,00	0,00	0,00	500,00	
		3281/2017	12.749,00	0,00	-3.199,45	9.549,55	ELETTROMECCANICA MANFREDINI S.R.L.
		3308/2017	20.782,03	0,00	-12.016,18	8.765,85	
		3338/2017	23.905,50	0,00	-4.860,66	19.044,84	
		3414/2017	35.970,48	0,00	0,00	35.970,48	MIDA S.A.S. DI MINGARINID S.R.L. U.
		Totale 2017	1.291.327,18	568.029,10	236.040,37	959.338,45	
		Totale Codice 10051	1.291.327,18	568.029,10	236.040,37	959.338,45	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10052	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese in conto capitale	1578/2015	160.173,81	0,00	0,00	160.173,81	
		2092/2015	761,28	0,00	0,00	761,28	
		4750/2015	764.884,75	0,00	0,00	764.884,75	
		Totale 2015	925.819,84	0,00	0,00	925.819,84	
		10/2017	1.960.000,00	1.221.626,61	-738.273,39	100,00	
		749/2017	4.699,53	0,00	0,00	4.699,53	
		750/2017	120.218,35	0,00	0,00	120.218,35	INGEGNERI RIUNITI S.P.A.
		774/2017	14.507,94	7.403,98	645,73	7.749,69	
		775/2017	48.445,88	84.076,23	38.204,29	2.573,94	
		784/2017	49.999,91	44.979,85	0,00	5.020,06	
		873/2017	688,00	0,00	-544,00	144,00	
		878/2017	8.162,94	5.840,61	0,00	2.322,33	
		896/2017	214.142,11	202.340,38	-9.168,84	2.632,89	
		906/2017	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	COMUNE DI PAVULLO NEL
		933/2017	3.996,72	0,00	-2.163,30	1.833,42	DEGLI ESPOSTI MARCO
		1778/2017	715.000,00	240.970,66	-245.751,20	228.278,14	
		1841/2017	819.992,70	783.948,57	-23.783,13	12.261,00	
		2046/2017	1.450.000,00	1.830,00	-1.448.169,66	0,34	
		2053/2017	129.996,84	0,00	-129.966,84	30,00	
		2070/2017	30.000,00	28.359,45	-1.016,39	624,16	
		2259/2017	35.000,00	34.435,43	-0,05	564,52	PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL
		2475/2017	144.254,07	112.499,15	-7.093,84	24.661,08	DIVERSI
		2515/2017	150.000,00	0,00	-149.970,00	30,00	
		2760/2017	100.000,00	0,00	-99.970,00	30,00	
		2763/2017	25.908,52	0,00	0,00	25.908,52	M.T. SRL
		2779/2017	2.537,60	0,00	0,00	2.537,60	POLUZZI RAFFAELE
		2949/2017	7.808,00	0,00	0,00	7.808,00	EUROTEC S.N.C.

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
10052	Trasporti e diritto alla mobilità-Viabilità e infrastrutture stradali-Spese in conto capitale	2963/2017	100.000,00	0,00	-99.970,00	30,00	
		2981/2017	9.516,00	0,00	0,00	9.516,00	IMPRESA F.LLI ORLANDI S.R.L.
		2996/2017	125.000,00	0,00	-124.970,00	30,00	
		3087/2017	4.990,73	0,00	0,00	4.990,73	HT ITALIA S.R.L.
		3241/2017	140.000,00	0,00	-139.970,00	30,00	
		3242/2017	100.000,00	0,00	-99.970,00	30,00	
		3284/2017	6.435,50	0,00	0,00	6.435,50	ELETTROVENETA SPA
		3398/2017	3.765,78	0,00	0,00	3.765,78	HT ITALIA S.R.L.
		3429/2017	558,75	0,00	0,00	558,75	PROVE PENETROMETRICHE S.R.L.
		Totale 2017	6.595.625,87	2.768.310,92	-3.281.900,62	545.414,33	
		Totale Codice 10052	7.521.445,71	2.768.310,92	-3.281.900,62	1.471.234,17	
11011	Soccorso civile-Sistema di protezione civile-Spese correnti	136/2017	7.320,00	2.440,00	-2.440,00	2.440,00	
		853/2017	6.816,51	290,07	-3.263,26	3.263,18	
		Totale 2017	14.136,51	2.730,07	-5.703,26	5.703,18	
		Totale Codice 11011	14.136,51	2.730,07	-5.703,26	5.703,18	
12011	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido-Spese correnti	833/2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	
		835/2017	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	COMUNE DI MODENA
		Totale 2017	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	
		Totale Codice 12011	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	
12021	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia-Interventi per la disabilità-Spese correnti	2005/2015	11.531,85	0,00	0,00	11.531,85	
		Totale 2015	11.531,85	0,00	0,00	11.531,85	
		61/2016	4.761,79	0,00	0,00	4.761,79	
		1182/2016	9.473,57	0,00	0,00	9.473,57	
		1183/2016	14.620,17	11.518,67	0,00	3.101,50	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
12021	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Interventi per la disabilità-Spese correnti	2268/2016	73.131,57	66.131,57	0,00	7.000,00	
		2269/2016	988,21	0,00	0,00	988,21	
		2272/2016	86.480,04	55.913,10	0,00	30.566,94	
		Totale 2016	189.455,35	133.563,34	0,00	55.892,01	
		1/2017	33.924,92	32.767,98	0,00	1.156,94	
		855/2017	292.477,74	284.645,03	0,00	7.832,71	
		856/2017	38.417,61	0,00	0,00	38.417,61	
		857/2017	68.279,04	2.240,84	-168,66	65.869,54	
		1850/2017	130.791,33	0,00	0,00	130.791,33	
		1851/2017	60.705,71	0,00	0,00	60.705,71	
		2514/2017	291,45	0,00	0,00	291,45	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	624.887,80	319.653,85	-168,66	305.065,29	
		Totale Codice 12021	825.875,00	453.217,19	-168,66	372.489,15	
12071	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali-Spese correnti	801/2017	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	
		802/2017	34.974,50	20.000,00	0,00	14.974,50	
		803/2017	14.974,50	0,00	0,00	14.974,50	
		804/2017	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	COMUNE DI MODENA
		Totale 2017	84.949,00	20.000,00	0,00	64.949,00	
		Totale Codice 12071	84.949,00	20.000,00	0,00	64.949,00	
12072	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia- Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali-Spese in conto capitale	3660/2015	98.994,22	0,00	0,00	98.994,22	
		Totale 2015	98.994,22	0,00	0,00	98.994,22	
		Totale Codice 12072	98.994,22	0,00	0,00	98.994,22	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
14011	Sviluppo economico e competitività- Industria, e PMI e Artigianato-Spese correnti	2530/2017	4.640,00	1.160,00	-2.320,00	1.160,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2531/2017	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2535/2017	8.933,35	0,00	0,00	8.933,35	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2537/2017	5.148,54	0,00	0,00	5.148,54	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2540/2017	12.681,85	0,00	0,00	12.681,85	PETER PAN DI BONORA MARINA & C. SNC
		2955/2017	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2956/2017	10.572,28	0,00	0,00	10.572,28	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2967/2017	69,68	17,42	-34,74	17,52	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2969/2017	390,04	0,00	0,00	390,04	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2970/2017	85,21	0,00	0,00	85,21	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2971/2017	414,01	0,00	0,00	414,01	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2972/2017	357,45	0,00	0,00	357,45	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2973/2017	257,71	0,00	0,00	257,71	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		2974/2017	352,83	0,00	0,00	352,83	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		Totale 2017	73.902,95	1.177,42	-2.354,74	70.370,79	
		Totale Codice 14011	73.902,95	1.177,42	-2.354,74	70.370,79	
14012	Sviluppo economico e competitività- Industria, e PMI e Artigianato-Spese in conto capitale	1612/2015	45.169,92	0,00	0,00	45.169,92	
		1636/2015	45.206,44	0,00	0,00	45.206,44	
		1841/2015	63.572,31	0,00	0,00	63.572,31	
		2051/2015	8.414,09	0,00	0,00	8.414,09	
		2052/2015	14.455,36	0,00	0,00	14.455,36	
		Totale 2015	176.818,12	0,00	0,00	176.818,12	
		2857/2016	83,73	0,00	0,00	83,73	
		2858/2016	143,02	0,00	0,00	143,02	
		Totale 2016	226,75	0,00	0,00	226,75	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale Codice 14012	177.044,87	0,00	0,00	177.044,87	
14041	Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese correnti	3412/2017	33.013,16	0,00	0,00	33.013,16	INIT S.R.L.
		Totale 2017	33.013,16	0,00	0,00	33.013,16	
		Totale Codice 14041	33.013,16	0,00	0,00	33.013,16	
15011	Politiche per il lavoro e la formazione professionale-Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro-Spese correnti	68/2017	2.200,00	3.840,23	2.500,00	859,77	POSTE ITALIANE S.P.A
		792/2017	56.000,00	0,00	-30,00	55.970,00	
		3318/2017	201,83	0,00	-112,87	88,96	
		Totale 2017	58.401,83	3.840,23	2.357,13	56.918,73	
		Totale Codice 15011	58.401,83	3.840,23	2.357,13	56.918,73	
15021	Politiche per il lavoro e la formazione professionale-Formazione professionale-Spese correnti	3084/2015	46.346,00	0,00	0,00	46.346,00	
		Totale 2015	46.346,00	0,00	0,00	46.346,00	
		138/2016	2.063,55	0,00	0,00	2.063,55	
		1163/2016	51.506,45	47.296,43	0,00	4.210,02	
		1209/2016	125.470,00	0,00	0,00	125.470,00	
		Totale 2016	179.040,00	47.296,43	0,00	131.743,57	
		91/2017	939,45	0,00	0,00	939,45	
		Totale 2017	939,45	0,00	0,00	939,45	
		Totale Codice 15021	226.325,45	47.296,43	0,00	179.029,02	
15031	Politiche per il lavoro e la formazione professionale-Sostegno all'occupazione-Spese correnti	1029/2016	3.333,33	0,00	0,00	3.333,33	
		1030/2016	700,00	0,00	0,00	700,00	
		Totale 2016	4.033,33	0,00	0,00	4.033,33	
		1843/2017	1.066,74	182,74	0,00	884,00	
		3316/2017	198,47	0,00	-15,79	182,68	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
		Totale 2017	1.265,21	182,74	-15,79	1.066,68	
		Totale Codice 15031	5.298,54	182,74	-15,79	5.100,01	
16011	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca- Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare-Spese correnti	70/2017	1.300,00	1.011,95	200,00	488,05	POSTE ITALIANE S.P.A
		Totale 2017	1.300,00	1.011,95	200,00	488,05	
		Totale Codice 16011	1.300,00	1.011,95	200,00	488,05	
16021	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca- Caccia e pesca-Spese correnti	805/2016	4.243,60	0,00	0,00	4.243,60	
		Totale 2016	4.243,60	0,00	0,00	4.243,60	
		134/2017	1.486,40	998,09	-125,60	362,71	
		899/2017	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
		2257/2017	16.000,00	0,00	-10.644,10	5.355,90	
		3402/2017	40.276,00	0,00	0,00	40.276,00	AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA MO/1
		3403/2017	27.124,00	0,00	0,00	27.124,00	AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA MO/2
		Totale 2017	94.886,40	998,09	-10.769,70	83.118,61	
		Totale Codice 16021	99.130,00	998,09	-10.769,70	87.362,21	
16022	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca- Caccia e pesca-Spese in conto capitale	133/2017	1.205,85	0,00	0,00	1.205,85	
		3236/2017	369,15	0,00	0,00	369,15	ARMERIA FERRI DI DEGLIESPOSTI FERRI G.
		3282/2017	1.575,00	0,00	0,00	1.575,00	ARMERIA FERRI DI DEGLIESPOSTI FERRI G.
		Totale 2017	3.150,00	0,00	0,00	3.150,00	
		Totale Codice 16022	3.150,00	0,00	0,00	3.150,00	
17012	Energia e diversificazione delle fonti energetiche-Fonti energetiche-Spese in conto capitale	1184/2016	35.378,46	3.352,36	0,00	32.026,10	
		Totale 2016	35.378,46	3.352,36	0,00	32.026,10	
		Totale Codice 17012	35.378,46	3.352,36	0,00	32.026,10	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
19011	Relazioni internazionali-Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo-Spese correnti	860/2017	2.410,00	0,00	0,00	2.410,00	
		863/2017	6.710,00	0,00	3.290,00	10.000,00	
		864/2017	900,00	0,00	0,00	900,00	I.C. SESTOLA
		865/2017	3.975,00	0,00	0,00	3.975,00	COMUNE DI MODENA
		866/2017	440,00	0,00	0,00	440,00	SCUOLA MEDIA "R. MONTECUCCOLI"
		902/2017	10.500,00	0,00	0,00	10.500,00	
		Totale 2017	24.935,00	0,00	3.290,00	28.225,00	
		Totale Codice 19011	24.935,00	0,00	3.290,00	28.225,00	
19012	Relazioni internazionali-Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo-Spese in conto capitale	1920/2015	1.400,00	0,00	0,00	1.400,00	
		1921/2015	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO DI MODENA
		1922/2015	93,85	0,00	0,00	93,85	
		1923/2015	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
		1924/2015	3.579,60	0,00	0,00	3.579,60	
		1925/2015	12.278,50	0,00	0,00	12.278,50	
		1926/2015	2.176,00	0,00	0,00	2.176,00	
		1929/2015	6.948,55	0,00	0,00	6.948,55	
		2078/2015	5.895,75	0,00	0,00	5.895,75	
		2079/2015	2.214,00	0,00	0,00	2.214,00	
		Totale 2015	42.086,25	0,00	0,00	42.086,25	
		Totale Codice 19012	42.086,25	0,00	0,00	42.086,25	
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	1904/1994	3.615,20	0,00	0,00	3.615,20	ITCO S.R.L.
		Totale 1994	3.615,20	0,00	0,00	3.615,20	
		3096/1998	5.164,57	0,00	0,00	5.164,57	COMUNE DI CASTELFRANCO EMILIA
		Totale 1998	5.164,57	0,00	0,00	5.164,57	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	1071/1999	2.427,35	0,00	0,00	2.427,35	S.A.T. SERV. AMBIENTE TERRITORIO S.P.A
		Totale 1999	2.427,35	0,00	0,00	2.427,35	
		1385/2004	1.080,00	0,00	0,00	1.080,00	COMUNE DI SPILAMBERTO
		Totale 2004	1.080,00	0,00	0,00	1.080,00	
		1346/2005	2.880,00	0,00	0,00	2.880,00	EMME IMMOBILIARE SRL
		Totale 2005	2.880,00	0,00	0,00	2.880,00	
		6814/2008	1.380,00	0,00	0,00	1.380,00	CFA COSTRUZIONI SRL
		Totale 2008	1.380,00	0,00	0,00	1.380,00	
		5288/2010	1.664,00	0,00	0,00	1.664,00	I CARRUGGI SRL
		Totale 2010	1.664,00	0,00	0,00	1.664,00	
		2917/2011	35.229,88	0,00	0,00	35.229,88	MERITOR INC
		Totale 2011	35.229,88	0,00	0,00	35.229,88	
		3351/2012	1.080,00	0,00	0,00	1.080,00	INVEST - COM SRL
		Totale 2012	1.080,00	0,00	0,00	1.080,00	
		1122/2013	64,00	0,00	0,00	64,00	
		1522/2013	101,10	0,00	0,00	101,10	
		2037/2013	22,00	0,00	0,00	22,00	MESCHIERI ANDREA
		3375/2013	35.080,73	0,00	0,00	35.080,73	
		4135/2013	18.250,00	0,00	0,00	18.250,00	SANTEUSEBIO SOC. CONSORTILE
		Totale 2013	53.517,83	0,00	0,00	53.517,83	
		757/2014	22,72	0,00	0,00	22,72	GIOVETTI AUGUSTO
		810/2014	4.108,68	0,00	0,00	4.108,68	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		1441/2014	204,48	0,00	0,00	204,48	
		1751/2014	52,74	0,00	0,00	52,74	
		1759/2014	22,72	0,00	0,00	22,72	BISI EURO
		1760/2014	22,72	0,00	0,00	22,72	
		2036/2014	22,72	0,00	0,00	22,72	BARBIERI CRISTIAN

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	2037/2014	22,72	0,00	0,00	22,72	CARLETTI MASSIMO
		2708/2014	185,10	0,00	0,00	185,10	
		3029/2014	874,54	0,00	0,00	874,54	MARSH S.P.A.
		3972/2014	250,00	0,00	0,00	250,00	
		Totale 2014	5.789,14	0,00	0,00	5.789,14	
		1257/2015	1,96	0,00	0,00	1,96	
		2122/2015	1.578,22	54,27	0,00	1.523,95	MARSH S.P.A.
		3879/2015	5.100,00	0,00	0,00	5.100,00	COMUNE DI SAVIGNANO SUL PANARO
		Totale 2015	6.680,18	54,27	0,00	6.625,91	
		719/2016	1.656,27	89,58	0,00	1.566,69	MARSH S.P.A.
		3334/2016	688,64	0,00	0,00	688,64	CASOLARI EVANGELINO
		3335/2016	2.252,69	0,00	0,00	2.252,69	EDIL T&T DI TONELLI E TOSI SNC
		3336/2016	1.862,64	0,00	0,00	1.862,64	TAZZIOLI ALEARDIO
		3337/2016	1.305,82	0,00	0,00	1.305,82	BM2 DI BENDINI MARCO
		3339/2016	8.640,00	0,00	0,00	8.640,00	DUE NOBEL SRL
		3770/2016	1.045,07	0,00	0,00	1.045,07	TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO
		3771/2016	900,16	0,00	0,00	900,16	SOCIETA' MOTOARATORI LA FOSSESE S.N.C.
		3772/2016	912,14	0,00	0,00	912,14	SOCIETA' AGRICOLA NANNINI SRL
		3778/2016	1.188,99	0,00	0,00	1.188,99	TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO
		3780/2016	828,69	0,00	0,00	828,69	CONSOLI ENRICO S.R.L.
		3781/2016	701,24	0,00	0,00	701,24	CONSOLI ENRICO S.R.L.
		3782/2016	873,62	0,00	0,00	873,62	MODENA MAURO
		3783/2016	912,14	0,00	0,00	912,14	SOCIETA' AGRICOLA NANNINI SRL
		3787/2016	6.660,00	0,00	0,00	6.660,00	KILOMETRO 0 DI SERVARESI
		Totale 2016	30.428,11	89,58	0,00	30.338,53	
		14/2017	4.000.000,00	3.127.557,23	-359.213,52	513.229,25	TESORERIA PROV.LE DELLO STATO

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Missione Programma Titolo	Descrizione	Impegni	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare	Beneficiario
99017	Servizi per conto terzi-Servizi per conto terzi - partite di giro-Uscite per conto terzi e partite di giro	147/2017	2.000,00	1.685,33	-313,17	1,50	PROVINCIA DI MODENA - CASSA ECONOMALE
		296/2017	1.551,85	0,00	0,00	1.551,85	TINCANI ALDINO DI TINCANI MAURO
		979/2017	2.750,00	0,00	0,00	2.750,00	COMUNE DI MIRANDOLA
		1172/2017	35,46	0,00	1.704,55	1.740,01	MARSH S.P.A.
		1575/2017	960,00	0,00	0,00	960,00	CONSORZIO DI BONIFICA EMILIA CENTRALE
		2064/2017	7.970,00	0,00	0,00	7.970,00	COMUNE DI FANANO
		2238/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	COMUNE DI CAMPOGALLIANO
		2239/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	COMUNE DI CAMPOGALLIANO
		2240/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	COMUNE DI CAMPOGALLIANO
		2946/2017	10.043,97	0,00	0,00	10.043,97	TESORIERE AMMINISTRAZIONE PROV.LE MODENA
		3248/2017	2.572,50	0,00	0,00	2.572,50	REGIONE EMILIA ROMAGNA
		3396/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
		3397/2017	100,00	0,00	0,00	100,00	UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
		Totale 2017	4.028.383,78	3.129.242,56	-357.822,14	541.319,08	
		Totale Codice 99017	4.179.320,04	3.129.386,41	-357.822,14	692.111,49	
		TOTALE GENERALE	82.209.834,08	34.584.530,47	-5.546.382,67	42.078.920,94	

Bilancio CONSUNTIVO ESERCIZIO 2017

Elenco Residui Passivi per anno di provenienza

Riepilogo Titoli

Titolo	Anno Impegno	Importo Iniziale	Pagamenti	Variazioni	Importo da Conservare
1 - Spese correnti	2015	1.479.209,51	707.892,32	-713.409,34	57.907,85
	2016	40.962.691,99	35.622.347,55	-290.929,77	5.049.414,67
	2017	71.639.064,05	34.417.339,44	-4.341.947,68	32.879.776,93
	Totale Titolo 1	114.080.965,55	70.747.579,31	-5.346.286,79	37.987.099,45
2 - Spese in conto capitale	2015	1.982.866,65	239.621,62	-222.758,48	1.520.486,55
	2016	3.131.467,21	2.952.661,10	-127.721,64	51.084,47
	2017	39.426.253,86	14.412.828,32	-23.185.286,56	1.828.138,98
	Totale Titolo 2	44.540.587,72	17.605.111,04	-23.535.766,68	3.399.710,00
7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	1994	3.615,20	0,00	0,00	3.615,20
	1998	6.197,48	1.031,91	-1,00	5.164,57
	1999	4.467,35	2.040,00	0,00	2.427,35
	2004	1.080,00	0,00	0,00	1.080,00
	2005	5.184,00	2.304,00	0,00	2.880,00
	2008	1.380,00	0,00	0,00	1.380,00
	2010	1.664,00	0,00	0,00	1.664,00
	2011	35.229,88	0,00	0,00	35.229,88
	2012	1.080,00	0,00	0,00	1.080,00
	2013	63.417,83	9.900,00	0,00	53.517,83
	2014	8.189,14	2.400,00	0,00	5.789,14
	2015	6.680,18	54,27	0,00	6.625,91
	2016	56.027,65	25.689,10	-0,02	30.338,53
	2017	6.917.100,69	5.957.078,24	-418.703,37	541.319,08
	Totale Titolo 7	7.111.313,40	6.000.497,52	-418.704,39	692.111,49
	TOTALE GENERALE	165.732.866,67	94.353.187,87	-29.300.757,86	42.078.920,94